
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(76 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
06 серпня 2025 року          № 4366 
 
 
Про погодження розміру батьківської плати 
за навчання дітей в комунальних закладах 
«Млинівська музична школа» та «Млинівська 
художня школа» Млинівської селищної ради  
Дубенського району Рівненської області 
 
  

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтею 26 Закону України «Про позашкільну освіту»,  Статутом 
комунального закладу «Млинівська музична школа» Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області, затвердженим рішенням 
Млинівської селищної ради від 04.03.2025 № 4094, Статутом комунального 
закладу «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області, затвердженим рішенням Млинівської селищної 
ради від 04.03.2025 № 4095, розглянувши листи комунального закладу 
«Млинівська музична школа» Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області від 30.06.2025 № 27, комунального закладу «Млинівська 
художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської 
області від 04.07.2025 № 09, за погодженням з постійною комісією з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Погодити розмір батьківської плати за навчання дітей у комунальних 
закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, що 
додається. 

 
 
 
 



 

2 
 
2. Затвердити перелік пільг з оплати за навчання дітей у комунальних 

закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області (далі – 
Перелік), що додається. 
 

3. Директорам комунальних закладів «Млинівська музична школа» та 
«Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області привести розмір батьківської  плати у відповідність до 
даного рішення з 01 вересня 2025 року. 
 

4. Визнати такими, що втратили чинність, рішення Млинівської селищної 
ради від 27.05.2021 № 696 «Про погодження розміру батьківської плати за 
навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та 
«Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Рівненської області» 
та від 14.12.2023 № 3145 «Про внесення змін до рішення Млинівської селищної 
ради від 27.05.2021 № 696 «Про погодження розміру батьківської плати за 
навчання дітей в комунальних закладах «Млинівська музична школа» та 
«Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Рівненської області». 

 
 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 

 
 

  
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ПОГОДЖЕНО 
       Рішення Млинівської 
                                                                       селищної ради  
       06.08.2025 № 4366 

 
 
 
 

Розмір батьківської плати 
за навчання дітей у комунальних закладах «Млинівська музична школа» 

та «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області 

 
          

Комунальний заклад «Млинівська музична школа» Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області за 1 місяць (за одну дитину): 

- фортепіано, гітара  - 300 грн; 
- баян, акордеон   - 200 грн; 
- струнні, духові,  

 ударні інструменти  
 та бандура    - 200 грн; 

- вокальний спів               - 300 грн. 
 

 Комунальний заклад «Млинівська  художня  школа» Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області за 1 місяць (за одну 
дитину) – 200  грн. 

 
 
 

Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
ЗАТВЕРДЖЕНО 

       Рішення Млинівської  
селищної ради  

       06.08.2025 № 4366 
 

 
 

Перелік пільг з оплати 
за навчання дітей у комунальних закладах  

«Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 

 
 1. Повністю звільнити від плати за навчання: 
 -    дітей з багатодітних та малозабезпечених сімей; 
 - дітей-інвалідів, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування. 
 
 2. За умови навчання двох та більше учнів з однієї сім’ї встановити плату 
за навчання за одного учня в повному розмірі, а за інших - 50%. 
 
 3. Сім'ям, діти з яких одночасно навчаються в двох мистецьких школах, 
сплачувати за першу дитину 100%, за другу - 50%. 
 
 4. Учням, які навчаються грі одночасно на двох музичних інструментах, 
встановити оплату за один  інструмент в повному розмірі, а за другий - 50%. 
 
 5. Дітям осіб, визнаних учасниками бойових дій, дітям 
військовослужбовців, які загинули (померли) чи пропали безвісті під час 
проходження військової служби встановити оплату в розмірі 20% вартості 
навчання. 
 
 Передбачені пільги можуть надаватися закладами лише по одному із 
зазначених видів пільг за вибором батьків. 
 
 Пільги, визначені у пунктах 2 - 5 Переліку, не встановлюються для дітей з 
інших територіальних громад. 
 
 
 
Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 

 


